Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE kabelbeschermbuis SDR17.6
Toelichting
HDPE kabelbeschermingsbuizen worden gebruikt om kabels te beschermen tegen verschillende externe invloeden. Deze
buizen worden vaak gebruikt in de infrastructuur van telecommunicatienetwerken, elektriciteitsnetwerken en
datanetwerken. Het gebruik van deze buizen kan de levensduur van kabels verlengen, onderhoudskosten verlagen en de
algehele betrouwbaarheid van het netwerk verbeteren. Onze HDPE kabelbeschermbuizen zijn beschikbaar in
verschillende diameters en wanddiktes, afhankelijk van de specifieke toepassing en de grootte van de kabels die ze

Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE kabelbeschermbuis SDR17.6
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof HDPE Wanddikte SDR SDR17.6
Kleur Zwart
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Ø (mm) Wanddikte (mm) Toegestane trekkracht (kN) Lengte (m) Normering
15727 PEBOOR110L6M 110 6,30 16.4 6 DIN 16876
9564 PEBOOR110 110 6,30 16.4 12 DIN 16876
15728 PEBOOR125L6M 125 7,10 21 6 DIN 16876
9565 PEBOOR125 125 7,10 21 12 DIN 16876
15130 PEBOOR1606M 160 9,10 34.5 6 DIN 16876
9566 PEBOOR160 160 9,10 34.5 12 DIN 16876
15230 PEBOOR225 225 12,80 68.3 12 DIN 16876
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme